**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Beiträge zur Geschichte und Litteratur**

**Molter, Friedrich**

**Frankfurt am Main, 1798**

Beylage B.

[urn:nbn:de:bsz:31-229434](#)

B e y l a g e B.

Codices Reuchliniani.

(Mss.)

**Biblia**, Cod. Membranac. in fol. reg. continet universa Biblia Hebraica exceptis duntaxat Libris Cantici Canticorum et Ruth. In Pentateuco post singulos versus hebraicos Paraphrasis Onkelosi Chaldaica, Daniel post Prophetas minores in medio quaternione incipit. Qui sequuntur Libri hoc ordine: Psalmi, Proverbia, Jobus, Esther, Ecclesiastes, Threni, Ezra, Nehemias et Libri Chronicorum. In fine hæc sanctio: Corroboretur scriba librarius, nec detrimentum ullum capiat in æternum usque dum ascendat scalam asinus. Ego Jehuda Salomonis, filius descripsi hæc Biblia in laudem ejus qui habitat in luce, et in laudem Vri filii Meier cuius filii et filiorum filii heredes santo horum Bibliorum in æternum. Amen.

Videtur XII. Sæculi esse scriptura,

v. Kennicot Diff. gen. p. 84. et Spizelium  
apud Maderum de Bibliothecis access.  
l. p. 166.

**Biblia**, Cod. membranac. in 4<sup>o</sup>. maj. continet Libros biblicos, de quibus commentatus est Jonathan hebraice et chaldaice, ita ut singulis versibus hebraicis paraphrasis ejusdem subjecta

**f**it. Sunt autem Libri Josuæ, Judicum, Samue-  
lis, Regum, Jesaiæ, Jeremiac, Ezechielis et  
XII. Prophetæ minores consueto ordine. Cod.  
scriptus A. 4866. mundi conditi et 1038. Tem-  
pli Hierosolymitan i. e. Aerae Christ. 1105.  
a Serah F. Jehudæ soter librario. In fine Reuch-  
linus adscriptis: Ego Jo. Reuchlin Phorcenn.  
L. L. D. emi hunc librum chaldaicum. Jonathæ  
XI. aureis Rhennen. Rome III. Nonas sexti-  
les Ao. MCCCCCLXXXVIII.

v. Kennicot Diss. Gen. p. 21 et 84. n. 54.

*Biblia*, Psalterium hebraicum, Cod. mem-  
branæ in 4°. punctis et accentibus Atnach et  
Silluk instructus. Margini et oris paginæ Com-  
mentar. R. Salom. Jarchi appositus. Masora de-  
bet, at diversitates lectionis item conjecturæ  
passim ocurrunt. Psalmis accedunt preces non-  
nullæ Judæis usitatæ.

Cod. ut videtur Sæculi XIII. continet fo-  
lia 130.

v. Kennicot Diss. gen. p. 84. n. 56.

Cod. membranac. in 8° maj. Vocabula hebr.  
ex quatuor postremis Pentateuchi libris, Can-  
tico Canticor. Threnis, Esther, Psalmis, Pro-  
verbiis, Jobe, Daniele et Prophetis tam priori-  
bus quam posterioribus desumpta, cum versione  
lingua germanica ac charaktere Rabinico con-  
scripta, eorumque uberiore explicatione. Prima  
columna (tres enim habent singulæ paginæ)